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CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. SAVUTO

Comuni Associati
Comune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli, Comune di
Decollatura

Sede: Via Municipio - 87057 - SCIGLIANO (CS)
- pec: garesavuto@pec.it
Tel. 0984 966002 - Fax 0984/966038

COMUNE DI PANETTIERI (CS)
Via Risorgimento - 87050 - PANETTIERI (CS) - Tel. 0968.82018 - Fax 0968.82178
Part. IVA: 00391660784 Cod. Fisc. 00391660784 Cod. Istat 078090
E-Mail: info@comune.panettieri.cs.it PEC: comune.panettieri@asmepec.it

VERBALE DI GARAN. 4
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 50, comma 1 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA
PROGETTAZIONE PFTE ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE
Oggetto PROGETTUALE ED EVENTUALI PRESTAZIONI ACCESSORIE, PER GLI INTERVENTI DI
g8 RIGENERAZIONE URBANA, VOLTA A RIDURRE SITUAZIONI DI EMERGENZA E DEGRADO
SOCIALE ZONA CENTRO STORICO.”
CiG B2C58E4549
cup E83B23000080001
Importo di gara € 145.915,04
Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti
Struttura proponente Comune di Panettieri
Modalita TELEMATICA
PREMESSO

Che, con verbale n. 1 del 27.09.2024, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei
requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessita di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101 del
D.Lgs. 36/2023, per 'integrazione della documentazione mancante;




che a tal fine, con nota prot. n. 1940 del 27.09.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara € stato invitato,
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia

dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale n. 2 del 3/10/2024, la commissione giudicatrice ha verificato la seguente situazione del
concorrente inizialmente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di Protocollo
arrivo

Valutazione

DESING2GO
ASSOCIATI

ARCHITETTI  E  INGEGNERI | 30/09/2024 n. 1952 del
16:56 30/09/2024

AMMESSA

Che l'esito della prima fase & quindi il seguente:

Concorrente

Esito Prima
Fase

DESING2GO ARCHITETTI E INGEGNERI ASSOCIATI - P.IVA:03912340787

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. e)

ARCHITETTO GIANCARLO LEO - P.IVA/Cod Fisc.:02872870791
(Mandante)
INGEGNERE CARLO SACCO - P.IVA/Cod Fisc.:03733410793
(Mandante)
INGEGNERE SILVIA TALARICO - P.IVA/Cod Fisc.:03500520790
(Mandante)
INGEGNERE VANESSA ALBACE - P.IVA/Cod Fisc.:03944840796
(Mandante)

AMMESSA

Albanese Giovanni - P.IVA:02825530799

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo

Arch. Arnaldo Valenti - P.IVA/Cod Fisc.:03568130797 (Mandante)
Ing. Rocco Aquino - P.IVA/Cod Fisc.:01014520801 (Mandante)
Ing. Liviano Mazza - P.IVA/Cod Fisc.:03682110790 (Mandante)
Arch. Olga Scalzo - P.IVA/Cod Fisc.:03204800795 (Mandante)
Ing. Carmen Daqua - P.IVA/Cod Fisc.:03151200809 (Mandante)

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2024 il giorno 3 del mese di ottobre alle ore 15:00, si € riunita la commissione giudicatrice nominata dal
Responsabile della CUC come di seguito composta:




1)
2)

3)

Ing. Francesco Cascardi — Presidente
Ing. Claudio Adduci — Componente

Ing. Federica Venneri — Componente

La Commissione conformemente ai criteri ed alle modalita di aggiudicazione di cui al disciplinare di gara, unanimemente
stabilisce i seguenti indirizzi procedimentali e valutativi a cui si atterra per la formazione dei giudizi e 'attribuzione dei
punteggi delle offerte pervenute, relativamente ai fattori ponderali soggetti a valutazione tecnico-discrezionale,
attraverso la media dei coefficienti, variabili tra zero ed uno, attribuiti discrezionalmente dai singoli commissari

La Commissione procede ad un’approfondita, puntuale e dettagliata analisi, comparativa, dei contenuti delle relazioni
e su di esse viene sviluppata un’attenta discussione tra i componenti della commissione al termine della quale gli stessi,
esprimono le proprie valutazioni riepilogate nello schema che segue:
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Punteggi
o

CRITERIO A.1

30

“Professionalita
e adeguatezza
dell'offerta
desunta da un
numero
massimo di tre
servizi relativia
interventi
ritenuti dal
concorrente
significativi
della propria
capacita a
realizzare la
prestazione
oggetto
dell’appalto
sotto il profilo
tecnico, scelti
tra interventi
qualificabili
affini a quelli
oggetto
dellaffidament
o (rientranti
nella Categorie
IDE.19I/d /b
Arredamenti
con elementi
singolari, Parchi
urbani, Parchi
ludici attrezzati,
Giardini e
piazze storiche,
Opere di
riqualificazione
paesaggistica e
ambientale di
aree urbane —o
similare"

0,750

0,75

0,700

0,733

22,000

0,600

0,65

0,600

0,617

18,500

CRITERIO A.2.1

15

"Caratteristiche
qualitative e
metodologiche
dell'offerta”
Sub Criterio
A2.1
Tematiche
principali che a
parere del
concorrente
caratterizzano
la prestazione

0,750

0,75

0,700

0,733

11,000

0,600

0,6

0,550

0,583

8,750

CRITERIO
A2.2

10

"Caratteristiche
qualitative e
metodologiche
dell'offerta”
Sub Criterio
A22

Modalita di
esecuzione del

0,750

0,7

0,700

0,717

7,167

0,500

0,55

0,550

0,533

5,333




servizio anche
con riguardo
all'articolazione
temporale delle
varie fasi
previste,
evidenziando,
con particolare
riferimento alle
modalita di
interazione con
la committenza
nelle diverse
sedi
(conferenza dei
servizi,
acquisizione
pareri,
validazione e
approvazione
del progetto,
ecc..) nonché
alle misure ed
agliinterventi
finalizzati a
garantire la
qualita della
prestazione
fornita

"Caratteristiche
qualitative e
metodologiche
dell’offerta”
Sub Criterio

15 [ 42 e | 0,750 0,75 0,700 | 0,733 | 11,000 | 0,500 0,55 0,550 |0,533| 8,000

e strumentali
messe a
disposizione per
lo svolgimento
del sevizio

Sub Criterio
A3.1

Soluzioni

CRITERIOA.2.3

tecniche che
soddisfino il
raggiungimento
degli obiettivi
con riferimento
20 e csmone 0,600 0,65 0,600 |0,617| 12,333 0,500 0,55 0,500 |0,517| 10,333
del territorio
integrando
soluzioni
finalizzate alla
valorizzazione
turistica delle
aree

CRITERIO A.3

TOTALE 63,50 TOTALE 50,92

La Commissione prende atto di aver concluso la valutazione di tutti i parametri discrezionali
costituenti I’offerta tecnica contenuti nelle buste virtuali presentate dagli operatori offerenti, cosi come previsto dalla
lettera di invito e disciplinare di gara.

Alle ore 18:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata ed aggiorna la Commissione per
per il proseguo delle operazioni di gara in seduta pubblica, da tenersi in modalita telematica, previa convocazione della
relativa seduta a cura della CUC.

Letto, confermato e sottoscritto.
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